各 位

平成 23 年 3 月 13 日

フィールズ株式会社

＜東北地方太平洋沖地震関連＞ 3 月 14 日（月）の全社休業について

平成 23 年 3 月 11 日（金）に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」につきまして、被災された皆

様に心よりお見舞い申し上げます。

 弊社におきましては、従業員の安全確保とその家族の安否確認を最優先するため、3 月 14 日（月）は全

社休業とすることを決定いたしましたのでお知らせいたします。

 関係各位には、ご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何卒よろしくお願いいたします。

 なお、3 月 15 日（火）以降の営業につきましては、状況を勘案して決定次第、お知らせいたします。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室
〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3 番 6 号 Ｅ・スペースタワー
電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119